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Opis produktu

Technika 100V

Projektor dzwieku PA RL-7 dwukierunkowy

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

2 petnopasmowe gtosniki (13cm), emisja dwustronna

Kabel potgczeniowy z odczepami mocy 12/6/3W

Aluminiowa obudowa w kolorze srebrnym z maskownicami

4-zytowy kabel potgczeniowy (1.5m)

W komplecie uchwyt montazowy

Aktywny/pasywny

Technika

Moc catkowita

Pasmo przenoszenia

Gtosnik petnopasmowy

pasywny

100V

2x6W

70-19 000 Hz

13 cm

913,50 zt
742,68 zt
32310
RL-7

Brak
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Liczba przetwornikéw

Skutecznos¢

Max SPL

Kat promieniowania

Kat promieniowania w poziomie

Kat promieniowania w pionie

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Waga

Waga brutto

Waga netto

Waga netto 2.9 kg

93 dB/W/m

101 dB

160°

160°

160°

J 144 mm

J 144 mm

210 mm

2.9kg

3 kg

2.9 kg
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